15° Denique quod spectat Missas beneficiis ad-
nexas, quoties aliis sacerdotibus celebrandae tradun-
tur, Eminentissimi Patres declarant ac statuunt, elee-
mosynam non aliam esse debere quam synodalem loci
in quo beneficia erecta sunt.

Pro Missis vero in paroeciis aliisque ecclesiis fun-
datis eleemosynam, quae tribuitur, non aliam esse
debere quam quae in fundatione vel in successivo
reductionis indulto reperitur in perpetuum taxata,
salvis tamen semper iuribus, si quae sint, legitime
recognitis sive pro fabricis ecclesiarum, sive pro
earum rectoribus, iuxta declarationes a S. C. exhi-
bitas in Monacen. xxv mens. Iulii M pccec LXXIV et
Hildesien. XX1 mens. Ianuarii M pcee xovirr.

In Monacen. enim «attento quod eleemosynae Mis-
» sarum quorundam legatorum pro parte locum te-
» nerent congruae parochialis, Efmi Patres censuerunt
» licitum esse parocho si per se satisfacere non pos-
» sit, eas Missas alteri sacerdoti committere, attributa
» eleemosyna ordinaria loci sive pro Missis lectis,
» sive cantatis ». Et in Hildesien. declaratum est,
» in legatis Missarum aliqua in ecclesia fundatis re-
» tineri posse favore ministrorum et ecclesiarum in-
» servientium eam redituum portionem, quae in limine
» fundationis, vel alio legitimo modo, ipsis assignata
» fuit independenter ab opere speciali praestando pro
» legati adimplemento ».

Denique officii singulorum Ordinariorum erit curare
ut in singulis ecelesiis, praeter tabellam onerum per-
petuorum et librum in quo manuales Missae, quae a
fidelibus traduntur, ex- ordine cum sua eleemosyna
recenseantur, insuper habeantur libri in quibus di-
ctorum onerum et Missarum satisfactio signetur.

Ipsorum pariter erit vigilare super plena et omni-
moda executione praesentis decreti; quod Sanctitas
Sua ab omnibus inviolabiliter servari iubet, contrariis
quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae ex S. C. Concilii die xr mens. Maii
an. M DCCCC 1V.

Vixncextivus Card. Ep. Praen., Praef.
C. De Lai, Secret.

Spatio deficiente, ad proximum numerum delegamus
Pontificias litteras ad Enum Card. Urbis Vicarium
missas, quibus clerici ommes et sacerdotes Romam,
studiorum causa, adeuntes, Seminaria vel Collegia ec-
clesiastica ingredi praecipiuntur; nos awtem in com-
modum Sociorum latine reddidimus.

R R e L R A PN N A N A T N AN NS

DIARIUM VATICANUM.

(Die xx1 mens. Tulii - d. xx mens. Augusti Mpccce v).

Coram SSmo admissiones.

Praeter Purpuratos Patres, Urbanos antistites alios-
que ministros, qui sui cuiusque muneris gratia Pon-
tificem de more adiverunt, inter viros apud Ipsum
admissos peculiari nota digni sunt juxta admissionis
diem: adulescentes ex plebe inter Urbanas regiones
« Montium » et « Esquiliarum » congregati ad mili-
tarem recreationem catholice excipiendam; Alois. el
Khazen, procurator gefilis Congiiis Maronitarum ; Wol-
fram De Rothenam dynasta, legatus extraordinarius
atque administer geiilis Borussorum apud Apostoli-
cam Sedem; p. Gregorius a Iesu et Maria, minister
generalis sodalium excalceatornm SSimae Trinitatis;
Capitulum basilicae-collegiatae S. Mariae in via Lata
de Urbe, ab eimo Card. titulari Aloisio Macchi coram
adductum; Iosephus Gutierrez de Agiiera, Hispaniae
legatus apud Apostolicam Sedem; p. Sanctes Sorini,
rector geillis Cleric. Reg. a Matre Dei; Urbani cives
e paroeciis S. Mariae e fornacibus, S. Petri in Va-
ticano, S. Spiritus i Sassia; suburbani cives e paroec.
S. Honufrii et B. Virginis de Rosario; Hieronymus
Fani comes; p. Petrus Armengaudius Valenzuela, ma-
gister geiilis Mercedariorum; Carolus Pagani-Incoro-
nati marchio; adulescentes ex Urbano « recreatorio »
cui a Marco Antonio Columna duce nomen, quorum
signo Pontifex sollemniter benedixit; p. Felix Fioretti,
praepositus gefilis Congfiis S. Pauli Apost., vulgo Bar-
nabitarum; Stanislaus Medolago Albani, comes, po-
pulari Italorum catholicae actioni praepositus; Maxi-
milianus d’Erp dynasta, administer geilis et legatus
extraordinarius Belgarum apud Apostolicam Sedem;
Brasilienses nautae ad Italiae litus appulsi.